

IMPRESO 3.5: RESOLUCIÓN POR LA QUE SE CONVOCA A LOS CANDIDATOS AL ACTO DE PRESENTACIÓN

Concursos de méritos a plazas de Profesor Contratado Doctor

Nº Plaza	Categoría	Fecha Resolución	Fecha Publicación en B.O.R.	
79	Profesor Contratado Doctor	8/10/2021	20/10/2021	
Área de conocimiento		Departamento		
Sociología		Ciencias Humanas		

Como Presidente de la Comisión del concurso de méritos de la plaza referenciada en el apartado anterior, y de conformidad con lo preceptuado en el artículo 7.2. de la Normativa para la selección de Profesorado Contratado Doctor en la Universidad de La Rioja, he resuelto convocar a los candidatos admitidos para realizar el acto de presentación, que tendrá lugar el día (indicar día, mes y año) 19 de enero a las 16 horas en (indicar edificio, sala, planta, etc.) Sala de Grados del Edificio Politécnico sito en (indicar localidad y dirección) Universidad de La Rioja, Logroño, Luis de Ulloa, 4.

En el citado acto de la presentación, que será público, recibirán las instrucciones oportunas sobre la celebración de las pruebas que deban comunicárseles.

En Logroño, a 10 de enero de 2022

Fdo.: Pepa Castillo Pascual Presidente de la Comisión n.º 79



www.unirioja.es

Código Seguro De Verificación:	tAcuL9xtgbfzAjbwZEA5vCMhyXcEfKoM	Fecha	10/01/22 14:09
Normativa Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja			
Firmado Por Universidad De La Rioja			
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/tAcuL9xtgbfzAjbwZEA5vCMhyXcEfKoM	Página	1/1

